
                                                                                                                    
 
 
 

Uchwała nr XLIX/480/13 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 7 listopada 2013 roku 
 
 
 
w sprawie : stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Romana Lemańskiego 
 
 
 
         Na podstawie art. 24f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645) oraz art.190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U z 2010 r., nr 
176, poz. 1190, z 2011r., nr 34, poz.172) w  zw. z art. 16 ust. 2 a ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. -Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy ( Dz. U  nr 21 poz. 113, nr 102, 
poz. 588, nr 147, poz. 881, nr 149 poz. 889, z  2012r., poz. 1399) 
 
 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej  
       w Aleksandrowie Łódzkim Romana Lemańskiego. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


